П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРА Я

28 декабря 2017 г. г.Ставрополь №674

О внесении изменения в пункт 12 Положения о порядке и условиях присвое
ния звания «Ветеран труда» в Ставропольском крае, утвержденного поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 05 сентября 2007 г. № 569

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 12 Положения о порядке и условиях при
своения звания «Ветеран труда» в Ставропольском крае, утвержденного по
становлением Губернатора Ставропольского края от 05 сентября 2007 г.
№  569 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Ставро
польском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора
Ставропольского края от 13 марта 2008 г. № 171, от 08 сентября 2009 г.
№ 535, от 02 марта 2010 г. № 81, от 10 февраля 2014 г. № 42, от 07 июля
2014 г. № 359 и от 09 сентября 2016 г. № 463), заменив слова «органами ме
стного самоуправления выдается удостоверение» словами «министерством
обеспечивается оформление и выдача удостоверения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

В.В.Владимиров